
 

МІНІСТЕРСТВО НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

м. Київ 

17.07.2012                                                                      № 995 

 

(з основної діяльності) 

Про затвердження Порядку 
відшкодування фактичних витрат 
на копіювання або друк 
документів, що надаються за 
запитами на інформацію, та їх 
розмір у Міністерстві 
надзвичайних ситуацій України 

  

   

 
Відповідно до вимог Закону України "Про доступ до публічної 

інформації", Указу Президента України від 05 травня 2011 року                               
№ 547 "Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до 
публічної інформації", постанов Кабінету Міністрів України від 25 травня 
2011 року № 583 "Питання виконання Закону України "Про доступ до 
публічної інформації" в Секретаріаті Кабінету Міністрів України, 
центральних та місцевих органах виконавчої влади", від 13 липня 2011 року 
№ 740 "Про затвердження граничних норм витрат на копіювання або друк 
документів, що надаються за запитом на інформацію" 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити Порядок відшкодування фактичних витрат на 

копіювання або друк документів, що надаються за запитами на інформацію, 
та їх розмір у Міністерстві надзвичайних ситуацій України, що додається. 

2. Департаменту фінансового забезпечення та інвестицій (Подобєд І.В.) 
спільно з Управлінням правового забезпечення (Поворозник Р.Р.) 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України. 

 
 



 2 

 
3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого 

заступника Міністра Бута В.П.. 
  
 
         Міністр В. Балога 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


